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Nyhetsbrev #7 november 2024 
 
Lönerevisionen är nu avslutad och förberedelserna för nästa avtalsperiod är i full 
gång. Vi firar att Fackförbundet ST fyller 120 år och vill du bli förtroendevald kan du 
läsa om detta också i novembers nyhetsbrev 
 
 
Lönerevisionen 
Lönerevisionen är nu avslutad för denna omgång och vi inväntar nu att de centrala 
parterna ska ta fram ett nytt avtal vilket ska vara klart till hösten 2025. Som ett led i 
förberedelserna har förbundet skickat ut en enkät till samtliga medlemmar om vilka frågor 
som vi anser är viktiga att driva i avtalsrörelsen. Det är viktigt att just du svarar på enkäten. 
 
På Migrationsverket har ST påpekat vikten av att utvärdera den avslutade lönerevisionen, 
lönekriterierna och bedömningsskalan och det kommer ske partsgemensamt under början 
av 2025. Vi har också lyft upp frågan om beloppsbilagan (bland annat OB-ersättning) i vårt 
lokala arbetstidsavtal och att det är dags för en översyn av beloppen. 
 
Fackförbundet ST fyller 120 år 
I november 1904 grundades Extra ordinaries förening, vilket var början till det vi idag kallar 
Fackförbundet ST. Meningen med föreningen var att sätta stopp för 
"extraordinarieeländet". Det gick ut på att majoriteten av statens anställda var extra 
ordinarie tjänstemän, vilka varken hade fast tjänst eller rätt till lön. Istället fick de sätta 
hoppet till att staten utfärdade belöningar med jämna mellanrum eller att en ledig position 
som ordinarie tjänstemän dök upp. 
 
120 år och många fackliga vinster senare är lönefrågan fortfarande viktig. Men över tid har 
också andra frågor som möjligheter till kompetensutveckling, inflytande på arbetsplatsen 
och arbetsmiljö blivit lika viktiga. Det är ett tecken på att vi har kommit en lång väg från där 
föreningens grundare började. Och längre ska vi!  
 
Läs mer om vår historia och fackliga vinster på hemsidan, klicka här.  
 
Läs också gärna mer om vad ett fackförbund gör när förbundet svarar på just den frågan -   

Vad gör ett fackförbund? 
 
En viktig facklig styrka som ST inom Migrationsverket har är alla våra lokala 
arbetsplatsombud och skyddsombud som finns på de flesta av våra arbetsplatser. På en 
del arbetsplatser saknas det dock och för dig som är intresserad av att ta på dig ett fackligt 
uppdrag så finns mer information här: Fackliga uppdrag inom Fackförbundet ST.  
 
Där det saknas lokala fackliga företrädare går det bra att kontakta sektionsstyrelsen för att 
ordna val eller ställa frågor. Kontaktuppgifter finns på vår hemsida när du bläddrar ned till 
slutet på sidan. 
 
 

https://www.st.org/om-st/detta-ar-st/sts-historia
https://www.st.org/rad-och-stod/vad-facket-gor
https://www.st.org/engagemang/fortroendeuppdrag-st
https://www.st.org/st-inom-migrationsverket
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Medlemsevenemang 
Just nu ligger det aktiviteter ute för medlemmar och förtroendevalda på Confetti. Besök 
gärna sidan med jämna mellanrum då utbudet förändras. 
 
Dina medlemsförmåner hittar du som alltid på förbundets hemsida, klicka här. 
 
 
Tack för att du är ST-medlem! 
 
Hälsningar 
Avdelningsstyrelsen 
www.st.org/migrationsverket 

https://st.confetti.events/
https://www.st.org/medlemskap/formaner
http://www.st.org/migrationsverket

